Совет
 Берегаевского сельского поселения
Решение
636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д. 2                                                                                                   тел. 3-31-89
08.02.2017г.                                                                                                                                                          № 2

Об определении схемы избирательного округа.
.

	Для проведения выборов депутатов Совета Берегаевского сельского поселения в соответствие со ст. 11 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» Совет Берегаевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов Совета Берегаевского сельского поселения (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава поселения
Председатель Совета поселения                                                                           О.А. Жендарев

                                                                                                                 Приложение 1
                                                                                                                 к решению Совета
                                                                                                                 Берегаевского сельского
                                                                                                                 поселения
                                                                                                                 от 08.02.2017 № 2

Схема
[bookmark: _GoBack]десятимандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов Совета Берегаевского сельского поселения

	Избирательный округ
	Состав избирательного округа
	Количество избирателей
	Место нахождения ОИК

	Десятимандатный избирательный округ № 9
	п. Берегаево
п. Красный Яр
д. Красная Горка
	876
	с. Тегульдет,
ул. Ленина, д. 97